
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
1.

14
5,

 0
2 

de
 o

ut
ub

ro
 d

e 
20

17
.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO 

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS 

SECRETARIA-GERAL 

PORTARIA N° <$2Q ,DE ^ DE SETEMBRO DE 2017. 

O SECRETÁRIO-GERAL DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO 

DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições previstas no artigo 392, 

inciso IV. do RIMPDFT (Portaria Normativa n° 476/PGJ. de 20/12/2016, alterado pela 

Portaria Normativa n° 482. de 09 de fevereiro de 2017), 

RESOLVE: 

Designar, sem prejuízo das funções, a servidora ANA CAROLINA 

MESQUITA MUNIZ. matrícula n° 3265, para compor a Comissão de Inventário instituída 

pela Portaria n° 867. de 12 de setembro de 2017, dispensando a servidora ANA ROSA DE 

SÁ BARRETO, matrícula n° 5273. 

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se. 


